АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
Юхновского района  Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2022 года                                                                             № 22

Об отмене Постановления от 19.04.2022 года
№ 21 «Об установлении особого противопожарного
режима на территории МО сельское
 поселение  «Деревня Погореловка»

   На основании ст.37 п.17 и ст.45.п.7 Устава МО СП «Деревня Погореловка» принятого Решением Сельской Думы МО СП «Деревня Погореловка» 16.10. 2005 года .

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить Постановление от 19.04.2022 г. № 21 «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО сельское поселение «Деревня Погореловка».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО
СП «Деревня Погореловка»                                                    Е.В. Семенова